
Id: ZXURR-GGPTG-JPLDE-RLHJR-VAHYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/230/10
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Kamienna Góra postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 612 535,00
Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 612 535,00
§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 1 612 535,00

2. Zwiększyć wydatki 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 612 535,00
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 612 535,00
§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 612 535,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Homoncik


